ESTA.DO DO RIO GRÂNDE DO SUI-
CÂMARÂ MUNICIPAL Do RIo GRÂNDE

REQUERIMENTO q 2078

PROTOCOLADOSOBN" f,3} 2078

EMqzl /2018

AcErro EM 4A t OZ
APROVADOEM I
REJEITADOEM I

120rE

20r 8

t20ta

-4Eeqvo ol I oL l2ol9

qsoq
Urgência

Exmo. Sr. Presidente,

o Vereador abaixo assinado requer depois de ouvida a casa, na forma
regimental, seja formada uma comissâo Especiar, com o objetivo de tratar, em
Brasília DF, junto ao DNIT, Ministério dos Transportes, comissão de viação e
Transportes da câmara dos Deputados e Agência Nacional de Energia Elétrica
ANEEL, assuntos de relevância para o nosso município.

Sala das Sessões, 02 dejaneiro de 2018.

,rlÁ
or Jair

Líde ancada do PSB

Presidente

lü

VISTO